2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018                                                                                                                                        № 395
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 10.07.2017 № 289 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения специалистам расходов за аренду (наем) жилого помещения
на территории Кривошеинского района»
В целях реализации муниципальной программы «Муниципальная поддержка специалистов предприятий агропромышленного комплекса и социальной сферы Кривошеинского района            на 2017-2020 г.г.», утвержденной постановлением Администрации Кривошеинского района          от 05.07.2017 № 287,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района           от 10.07.2017 № 289 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения специалистам расходов за аренду (наем) жилого помещения на территории Кривошеинского района» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«Специалист обязан предоставлять документы об оплате в Администрацию Кривошеинского района ежемесячно до 15 числа текущего месяца следующего за расчетным для своевременного возмещения расходов.».
1.2. Пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае не предоставления специалистом документов об оплате до 15 числа текущего месяца следующего за расчетным, возмещение расходов за данный период (месяц) не производится.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов     и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                   С.А.Тайлашев
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ